
Stránka 1 z 3 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 8 

Veřejná zakázka 

Koupaliště Ostrov – rekonstrukce velkého bazénu 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 47 735 026,00 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 30. 3. 2021 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


Stránka 2 z 3 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. 1) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

 

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dotaz č.1 

Ve výkresech, které tvoří součást projektové dokumentace části bazénové technologie, jsou uvedeny 2ks 

čerpadel pro vodní číši. Oproti tomu v soupisu prací a dodávek – výkazu výměr části bazénové 

technologie je požadováno čerpadlo pouze v počtu 1ks. Žádáme Zadavatele o upřesnění, kolik kusů 

čerpadel bude požadováno. 

 

Odpověď 

Ve výkazu výměr na pozici D.9.2 - PA.11 je chybně uveden 1 ks čerpadla pro atrakci vodní číše. 

Správný počet čerpadel na pozici PA.11 je opravdu 2 ks, tak jak je uvedeno v projektové dokumentaci. 

Zadavatel provede úpravu výkazu výměru, který bude následně zveřejněn jako doplňující informace.  

 

 

 

 

Dotaz č.2 

V technické zprávě a výkresech, které tvoří součást projektové dokumentace části bazénové 

technologie, jsou uvedeny rozdílné údaje o výkonu čerpadel a vzduchovačů oproti údajům uvedeným v 

soupisu prací a dodávek – výkazu výměr části bazénové technologie. Žádáme Zadavatele o opravu a 

upřesnění, s kterými údaji má uchazeč uvažovat při ocenění. 

 

Odpověď 

Pokud je ve výkresech uveden rozdílný výkon čerpadla či vzduchovače, rozhodný je údaj uvedený ve 

výkazu výměr.  

 

 

 

 

Dotaz č.3 

V technické zprávě bazénové technologie je uvedený údaj o tom, že výkon cirkulačních čerpadel je 

navržen tak, aby celý objem bazénové vody prošel filtrační nádobou za 2 hodiny. Domníváme se, že 

tento údaj je chybný a žádáme Zadavatele o kontrolu. 

 

Odpověď 

Bazén bude provozován do teploty vody 28°C, tudíž není nutné, aby celý objem bazénové vody prošel 

filtrační nádobou za 2 hodiny. Filtrační nádoby a filtrační čerpadla zůstávají v původní podobě a nejsou 

součástí poptávané realizace. 

 

 

 

Dotaz č.4 

Počet silentbloků v soupisu prací a dodávek – výkazu výměr části bazénové technologie neodpovídá 

počtu čerpadel uvedených také v soupisu prací a dodávek – výkazu výměr části bazénové technologie. 



Stránka 3 z 3 

Žádáme Zadavatele o opravu nebo vysvětlení, v jakém počtu a k jakým čerpadlům je uvažováno se 

silentbloky. 

 

 

Odpověď 

Gumový silentblok je uvažován pro každé čerpadlo atrakce. Změna počtu kusů ve výkazu výměr se týká 

položky D.9.3 – Pol55, kde má být celkový počet 5 ks místo uvedených 4 ks. Zadavatel provede úpravu 

výkazu výměru, který bude následně zveřejněn jako doplňující informace.  

 

 

 

 

Dotaz č.5 

V soupisu prací a dodávek – výkazu výměr chybí položky pro vytyčení dojezdu skluzavky. Žádáme 

Zadavatele o informaci, jestli s nějakým ohraničením dojezdové plochy skluzavky, například ve formě 

lana a plováků na hladině uvažuje, či nikoliv. 

 

Odpověď 

Zadavatel v rámci projektu neuvažuje s ohraničením dojezdové plochy skluzavky.  

 

 

 

 

 

 

 

 Hana Špičková  

 vedoucí odboru městských investic a správy  

V Ostrově dne 22. 4. 2021 

 


		2021-04-22T09:22:14+0200
	Hana Špičková




